

Årsredovisning för
Divetime Underwater Worldwide AB

556886-9506

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anders Vattenman
Verkställande direktör

2023-05-11

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Divetime Underwater Worldwide AB, 556886-9506, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består av utbildnings- och uppdragsverksamhet samt försäljning av varor inom alla former av dykning och nautik. Företaget erbjuder även tjänster inom journalistik, kommunikation och evenemang, utveckling av organisationer, idéer och koncept samt kapitalförvaltning.

Företaget säte är Järfälla, Stockholms län.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	846 506	166 480	561 128	959 486
Resultat efter finansiella poster	15 306	-87 557	-324 181	213 793
Soliditet %	68,2	56	81,9	68

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har ökat och är nu tillbaka på en mer normal nivå. De två föregående åren, 2020 och 2021, var hårt drabbade av Covid-19-pandemin, då många av bolagets uppdrag blev inställda.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	195 348	-87 557
Balanseras i ny räkning		-87 557	87 557
Årets resultat			15 306
Belopp vid årets utgång	50 000	107 791	15 306

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	107 791
Årets resultat	15 306
Summa	123 097

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	123 097
Summa	123 097

Kommentar till dispositioner

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		846 506	166 480
Övriga rörelseintäkter		40 768	410 396
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		887 274	576 876
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-665 766	-185 459
Personalkostnader	2	-205 068	-478 312
Övriga rörelsekostnader		-486	0
Summa rörelsekostnader		-871 320	-663 771
Rörelseresultat		15 954	-86 895
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-655	-662
Summa finansiella poster		-648	-662
Resultat efter finansiella poster		15 306	-87 557
Resultat före skatt		15 306	-87 557
Årets resultat		15 306	-87 557

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	93 614
Övriga fordringar		9 269	105
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		60 635	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	37 934
Summa kortfristiga fordringar		69 904	131 653
Kassa och bank			
Kassa och bank		183 772	149 909
Summa kassa och bank		183 772	149 909
Summa omsättningstillgångar		253 676	281 562
SUMMA TILLGÅNGAR		253 676	281 562

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		107 791	195 348
Årets resultat		15 306	-87 557
Summa fritt eget kapital		123 097	107 791
Summa eget kapital		173 097	157 791
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		65 493	24 195
Övriga skulder		15 086	91 427
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	8 149
Summa kortfristiga skulder		80 579	123 771
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		253 676	281 562

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmer relaterade till en normal arbetstid.

Underskrifter

Järfälla

Anders Vattenman

2023-05-10

Anders Vattenman

Datum

Verkställande direktör